АдминистрАция зАто звЁздный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|9.02.2015

о внесении изменений в Состав
общественного совета, утвержлённый
постановлеЕием администрации ЗАТО
Звёздный от 25.09.2014 лЬ 1055

Ns22'I

На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО
Звёздный Пермского края администрация ЗАТо Звёздный постановляет:

1. ВнеСти В Состав общественного совета при администрации ЗАТО
ЗВёзДный по проведению независимой оценки качества соци€lJIьных услуг,
окаЗываемых муниципilJIьными учреждениями ЗАТО Звёздный, утверждённый
постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 25.09.2014 Jф 1055, следующие
изменения:

дополнить строкой следующего содержания:
<Алексеева Л.К. житель ЗАТО Звёздный (по согласованию).>.
2. ОпУбликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным

порядком.
3. Настоящее постановление его подписания.

И.о. главы Г.И. Поляков